de  Llinars  del  Vallès”  finançat  amb fons del  mecanisme del  Pla  de recuperació, 
transformació  i  resiliència  de  la  Unió  Europea,  redactat  per  l’empresa  Guarner, 
Garreta, Viola Arquitectura SLP, de data novembre 2023, amb un pressupost total de 
804.650 €  (VUIT-CENTS QUATRE MIL SIS-CENTS CINQUANTA EUROS),  amb 
l’IVA inclòs.

S'exposa al públic mitjançant anunci al Butlletí Oficial de la Província de Barcelona i  
a la seu electrònica municipal  per un termini de 15 dies, comptats a partir del dia 
hàbil següent al de la darrera publicació. Durant aquest termini podrà ser examinat,